
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA 
EXTRATO CONTRATUAL 

 
CONTRATO N° 057/2021 

 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA 
Contratada: CENTER MÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 
Valor: R$ 129.440,00 (cento e vinte e nove mil quatrocentos e quarenta reais) 
Vigência:  14/10/2021 à 12/04/2022 
Origem: Pregão Presencial 039/2021 – Processo Licitatório 050/2021 
Recurso/Dotação: 
09.003 - Construção e Implantação de Instalações Socioassistenciais - 09.003.08.244.0007.1022.4.4.90.00.00 
09.003 - Construção e Implantação de Instalações Socioassistenciais - 09.003.08.244.0007.1022.4.4.90.00.00 
09.003 - Manutenção da Assistência Social - 09.003.08.244.0007.2040.3.3.90.00.00 

 
Objeto: Contratação de empresa para a execução de projeto de confecção e instalação 
de mobiliário sob medida nas novas salas do CRAS. 
 

Vargem Bonita, SC, 14 de outubro de 2021. 
 

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN 
Prefeita Municipal 

 


